
11
Horaires
À compter du 3 juin 2024

Directions :

Forbach
Gare Routière

Forbach
Piscine Olympique

Forbach
Technopôle

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

30
min

de 7H

à 8H

de 12H

à 14H

de 16H

à 18H

Fréquence

Amplitude
horaire

30



11
Gare

 ro
utiè

re

Gare
 ro

utiè
re

Hertz

Hertz

Bunsen

Bunsen

Gay-Lussac

Gay-Lussac

Joule

Joule

Kelvin

Kelvin

Fara
day

Fara
day

Descarte
s

Descarte
s

Avogadro

Avogadro

Cavendish

Cavendish

Navette Technopôle Matin

Du lundi au vendredi, toutes périodes
Gare routière -> Zone Technopôle Forbach Sud
Gare routière 07:10 07:40 08:10
Hertz 07:21 07:51 08:21
Bunsen 07:22 07:52 08:22
Gay-Lussac 07:23 07:53 08:23
Joule 07:24 07:54 08:24
Kelvin 07:25 07:55 08:25
Faraday 07:27 07:57 08:27
Descartes 07:28 07:58 08:28
Avogadro 07:29 07:59 08:29
Cavendish 07:30 08:00 08:30

Navette Technopôle Soir

Du lundi au vendredi, toutes périodes
Zone Technopôle Forbach Sud -> Gare routière
Cavendish 16:05 16:35 17:05 17:35
Avogadro 16:06 16:36 17:06 17:36
Descartes 16:07 16:37 17:07 17:37
Faraday 16:08 16:38 17:08 17:38
Kelvin 16:10 16:40 17:10 17:40
Joule 16:11 16:41 17:11 17:41
Gay-Lussac 16:12 16:42 17:12 17:42
Bunsen 16:13 16:43 17:13 17:43
Hertz 16:14 16:44 17:14 17:44
Gare routière 16:25 16:55 17:25 17:55



11
Cavendish

Cavendish

Avogadro

Avogadro

Descarte
s

Descarte
s

Fara
day

Fara
day

Kelvin

Kelvin

Joule

Joule

Gay-Lussac

Gay-Lussac

Bunsen

Bunsen

Hertz
Pi
sc

in
e

Hertz

Églis
e Saint-Rém

i

Églis
e Saint-Rém

i

Carré
 M

auve

Carré
 M

auve

La poste

La poste

Navette Technopôle Midi aller

Du lundi au vendredi, toutes périodes
Zone Technopole Forbach Sud -> Centre-ville
Cavendish 12:00
Avogadro 12:01
Descartes 12:02
Faraday 12:03
Kelvin 12:05
Joule 12:06
Gay-Lussac 12:07
Bunsen 12:08
Hertz 12:09
Piscine (Pas de desserte le mercredi) 12h14
Église Saint-Rémi 12:18
Carré Mauve 12:19
La poste 12:20

Navette Technopôle Midi retour

Du lundi au vendredi, toutes périodes
Centre-ville -> Zone Technopole Forbach Sud

Église Saint-Remi 13:15 13:40
Carré Mauve 13:16 13:41
La poste 13:18 13:42
Piscine (Pas de desserte le mercredi) 13:22 13:46
Hertz 13:27 13:51
Bunsen 13:28 13:52
Gay-Lussac 13:29 13:53
Joule 13:30 13:54
Kelvin 13:31 13:55
Faraday 13:57
Descartes 13:58
Avogadro 13:59
Cavendish 14:00

Pi
sc

in
e



Plus qu'un bus, 
une solution pro

Notre
site internet

Forbus - Agence de mobilité :

8 place Robert Schuman
57600 FORBACH (en gare routière)

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h00 et de 13h30 à 18h00
(Juillet - Août : de 7h30 à 12h00)

@forbusTransport

0 801 801 900

@forbus_tweet

www.forbus.fr

Titre Multi
1 trajet permet, 
jusqu’à 5 personnes maximum, 
de voyager ensemble.

4€


